



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 10/2017

Pregão nº 9/2017

Fornecedor: 5430 - MARA MONALISA GUADALUP MALAQUIAS - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
861	OVO MEDIO PESO 45 A 55 GR ORIGEM GALINHA PASTEURIZADO	DZ	LAR	1.012,00	5,0700	5.130,84
128	BETERRABA LEGUME IN NATURA ESPECIE COMUM TAMANHO	KG	CEASA	1.615,00	3,3800	5.458,70
376	CEBOLA PERA DE CABECA IN NATURA DE 1 QUALIDADE	KG	CEASA	760,00	2,5000	1.900,00
378	CENOURA LEGUME IN NATURA TAMANHO UNIFORME CASCA	KG	CEASA	1.820,00	2,5000	4.550,00
772	MACA FRUTA IN NATURA ESPECIE GALA OU FUGI TAMANHO	KG	CEASA	1.450,00	7,1500	10.367,50
1179	TOMATE IN NATURA ESPECIE SALADA TAMANHO UNIFORME	KG	CEASA	960,00	3,9000	3.744,00
802	MAMAO FRUTA IN NATURA ESPECIE FORMOSA COM 60 A 80% DE MATURACAO	UNI	CEASA	1.100,00	6,5000	7.150,00

Total: 38.301,04

Fornecedor: 7382 - CARLOS ALBERTO ALBUQUERQUE EIRELI EPP

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
18238	BROTO DE FEIJAO PACOTE 500GR	PCT	VVM	295,00	5,6100	1.654,95
94	BANANA CATURRA 60 A 80 DE MATURACAO	KG	CEASA	1.230,00	3,7000	4.551,00
100	BATATA MONALISA LEGUME IN NATURA	KG	CEASA	4.250,00	3,7000	15.725,00
428	CHUCHU IN NATURA ESPECIE VERDE COMUM TAMANHO U	KG	CEASA	905,00	2,8000	2.534,00
803	MANDIOCA LEGUME IN NATURA ESPECIE AMARELA PARA ALIMENTACAO	KG	CEASA	825,00	5,2000	4.290,00
806	MANDIOQUINHA SALSA LEGUME IN NATURA TIPO MANDIOQUINHA	KG	CEASA	375,00	13,3000	4.987,50
925	PEPINO LEGUME IN NATURA ESPECIE CAIPIRA TAMANHO UNIFORME	KG	CEASA	385,00	2,4400	939,40
6512	PIMENTAO IN NATURA TIPO VERDE	KG	CEASA	170,00	4,4000	748,00
8456	BATATA DOCE IN NATURA GRANDE UNIFORME	KG	CEASA	375,00	3,7000	1.387,50
13	ACELGA VERDURA IN NATURA UNIDADE C 800 A 900 GR	UNI	CEASA	196,00	4,6000	901,60
40	ALFACE CRESPA VERDURA IN NATURA UNIDADE C 250 A	UNI	CEASA	1.450,00	1,5500	2.247,50
265	BROCOLIS VERDURA IN NATURA MACO ESPECIE COMUM MAÇO 600 A 700GR, 1ª QUALIDADE.	UNI	CEASA	775,00	3,5000	2.712,50
425	CHEIRO VERDE TIPO IN NATURA COMPOSICAO COENTRO E	UNI	CEASA	730,00	2,0500	1.496,50
536	COUVE FLOR VERDURA IN NATURA ESPECIE COMUM - 550 A 650 GR DE 1ª QUALIDADE	UNI	CEASA	510,00	4,3000	2.193,00
537	COUVE VERDURA IN NATURA ESPECIE MANTEIGA APRESENTACAO MAÇO	UNI	CEASA	321,70	4,0000	1.286,80
603	ESCAROLA VERDURA IN NATURA UNIDADE C 250 A 350 G	UNI	CEASA	1.625,00	2,6000	4.225,00
822	MELANCIA FRUTA IN NATURA ESPECIE CAIPIRA	UNI	CEASA	300,00	1,8800	564,00
1131	REPOLHO VERDE VERDURA IN NATURA UNIDADE C APROX	UNI	CEASA	310,00	2,7500	852,50
1152	RUCULA VERDURA IN NATURA ESPECIE COMUM APRESENTACAO	UNI	CEASA	1.650,00	2,9000	4.785,00
8455	ESPINAFRE IN NATURA MACO	UNI	CEASA	250,00	4,3000	1.075,00
11895	ABACAXI FRUTA IN NATURA APROX 500 G	UNI	CEASA	630,00	5,3500	3.370,50
42	ALHO BULBO INTEIRICO CABECA NACIONAL TIPO ROXO - NOVO DE BOA QUALIDADE.	KG	NACIONAL	195,00	25,7500	5.021,25

Total: 67.548,50

Total Geral: 105.849,54